UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v đề nghị cung cấp số liệu báo cáo

tổng kết đánh giá kết quả 5 năm thực

hiện Nghị quyết Đại hội XIII của

Đảng, Nghị quyết Đại hội XVI

Đảng bộ thành phố

  Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

      Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện các Văn bản chỉ đạo của Tổ Kinh tế - xã hội, quốc phòng -

an ninh, đối ngoại, Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng

khóa XVII: Kế hoạch số 01-KH/TKTXH ngày 18/9/2024 về việc thực hiện

nhiệm vụ chuẩn bị các văn kiện Đại hội Đảng bộ thành phố; Thông báo số 01-

TB/TKTXH ngày 18/9/2024 về việc phân công nhiệm vụ chuẩn bị các văn

kiện Đại hội XVII Đảng bộ thành phố; theo đó, Sở Giáo dục và Đào tạo được

phân công chuẩn bị báo cáo liên quan đến lĩnh vực giáo dục và đào tạo. Để

hoàn thiện báo cáo, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các quận, huyện, Thủ trưởng các đơn vị cung cấp một số thông tin

tại 02 biểu mẫu gửi kèm (phụ lục 1, 2).

Các địa phương, đơn vị gửi báo cáo số liệu về Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua hệ thống HP-eOffice), đồng thời điền trực tiếp tại link gửi kèm trước

17h00 ngày 25/9/2024.

Trong quá trình thực hiện, Sở Giáo dục và Đào tạo cử đồng chí Phạm

Huy Bình, Phó Chánh Văn phòng Sở (ĐT: 0903.222.642) và đồng chí Lưu

Thị Dung, chuyên viên phòng Tài chính kế hoạch (ĐT: 0942.048.619) làm

đầu mối phối hợp.

Sở Giáo dục và Đào tạo mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực

hiện của các địa phương, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

PHỤ LỤC 1

Tổng hợp các nguồn lực đầu tư cho giáo dục và đào tạo

(Kèm theo Văn bản số:              /SGDĐT-VP ngày        /9/2024 của Sở GDĐT)

1. Link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1T9innaUJQX57wuALxAp7aQgdizW

FVrxjat_Ddx8CHfk/edit?usp=sharing

2. Mã QR:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1T9innaUJQX57wuALxAp7aQgdizWFVrxjat_Ddx8CHfk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1T9innaUJQX57wuALxAp7aQgdizWFVrxjat_Ddx8CHfk/edit?usp=sharing

PHỤ LỤC 2

Một số chỉ số về giáo dục và đào tạo

(Kèm theo Văn bản số:              /SGDĐT-VP ngày        /9/2024 của Sở GDĐT)

1. Link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Tyvr483kYxbks-

HR1zVs4HHxP9Fe17Tl/edit?usp=sharing&ouid=113249425985430389300&r

tpof=true&sd=true

2. Mã QR:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Tyvr483kYxbks-HR1zVs4HHxP9Fe17Tl/edit?usp=sharing&ouid=113249425985430389300&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Tyvr483kYxbks-HR1zVs4HHxP9Fe17Tl/edit?usp=sharing&ouid=113249425985430389300&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Tyvr483kYxbks-HR1zVs4HHxP9Fe17Tl/edit?usp=sharing&ouid=113249425985430389300&rtpof=true&sd=true

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-21T17:31:50+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-21T18:35:22-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-21T18:35:23-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-21T18:35:24-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-21T18:35:24-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!